
Dodatek č.1

k nájemní smlouvě č. VNSN/OSRI/079/2010 ze dne 01.04.2010 uzavřené mezi smluvními

stranami

1. Město Moravské Budějovice , nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

DIČ: CZ0028993

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ve věci uzavření dodatku je oprávněnjednat : Ing. Vlastimil Buřinka, starosta města

(dále jako „ pronajímatel ")

a

2. a) ZEPO, spol. sr.o., Na Hranici 10, 586 01 Jihlava,

IČO: 46993291, DIČ: CZ46993291,

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Vladimírem Burianem

b) Pavel Ondrák, Dolní Lažany 13, 675 51, IČO: 12737241

(dále jako „nájemci")

Dodatkem č. 1 se po dohodě stran mění:

a) Smluvní strany, kde nájemcem zůstává pouze

2. ZEPO, spol. s r. o., Na Hranici 10, 586 01 Jihlava,

IČO: 46993291, DIČ: CZ46993291,

zastoupenájednatelem společnosti Ing. Vladimírem Burianem

(dále jako „nájemce")

b) čl. II. Předmět smlouvy se nahrazuje takto:

Na základě této smlouvy pronajímá pronajímatel nájemci část pozemku uvedeného výše v čl.

I. této smlouvy, a to část pozemku p.č. 1472/17 ostatní plocha manipulační plocha o výměře

65 m2 v obci a k.ú. Moravské Budějovice, tak jak je blíže vyznačeno šrafováním v kopii

katastrální mapy, která je nedílnou součástí této nájemní smlouvy. Účelem pronajímání

předmětné části pozemku je parkování vozidel s označením „Vyhrazeno pro zákazníky ZEPO

spol. s r.o.“. Toto označení si zajistí nájemce.

»

c) čl. IV. Úhrada nájemného se nahrazuje takto:

Za užívání výše uvedeného předmětu nájmu se nájemce zavazuje platit pronajímateli

nájemné, které se dohodou stanoví na částku 5 Kč/m2/rok. Celková částka za pronájem činí

částku 325 Kč/rok. Úhrada nájemného je splatná vždy předem nejpozději do 3 1.1.každého

roku. Nájemce uhradí nájemné na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Nájemné bude hrazeno na základě faktur, které vystaví pronajímatel na firmu ZEPO, spol.

s r.o. ve výši sjednaného nájemného.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. VNSN/OSRI/079/2010 zůstávají v platnosti.

Záměr města Moravské Budějovice uzavřít tento dodatek byl zveřejněn na úřední desce

od 25.01.2018 do 12.02.2018.

Tento dodatek byl projednán a schválen v radě města dne 20.02.2018 pod č. usnesení RM-

85/2018/7.



obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu

v registru smluv, které zajistí pronajímatel.

1 i 03. 2018
Moravské Budějovice dne 2 1. 03. 2018 Moravské Budějovice dne

Nájemci:Pr

ZEPÓTšpol. s r.o.

Ing. Vladimír Burian
Město Moravské Budějovice

zast. s/arostou Ing. V. Bařin

Pavel Ondrák



rnuv+*m t/. -■/■


